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Продажа 2-комнатной квартиры
61.6м², 1/20 этаж
6 990 000 ₽

 61.6м²   1   2

Пермь г., Свердловский, Революции ул., 54

 
Попов Игорь
Викторович
Эксперт

+7 (902) 471-02-36
popov.igor1@century21.ru

Ищете квартиру в новом доме? Наше предложение специально для Вас! В
продаже 2х комнатная квартира в самом центре Перми в ЖК Гулливер. Дом
комфорт+ класса 2018 г постройки. Застройщик "КОРТРОС-Пермь"
Продуманная рациональная планировка квартиры поможет с комфортом
расположиться всем членам семьи. Просторная кухня 13.4 кв.м. с лёгкостью
примет Ваших родных и гостей! Гостиная площадью 17.3 кв.м. с выходом на
большую остекленную лоджию. Спальня 11,3 кв.м. Раздельный санузел. В
квартире ремонт от застройщика. Чистый подъезд, доброжелательные и
спокойные соседи. Просторные холлы с ярким современным дизайном.
ЭКОНОМИЯ Система «Умный дом» — контроль протечек воды и температуры в
квартире, экономия текущих расходов и электропотребления. Б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-sverdlovskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-616m2-120-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
sverdlovskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-616m2-120-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
61.6м², 1/20 этаж
6 990 000 ₽

 61.6м²   1   2

Пермь г., Свердловский, Революции ул., 54

 
Попов Игорь
Викторович
Эксперт

+7 (902) 471-02-36
popov.igor1@century21.ru

Ищете квартиру в новом доме? Наше предложение специально для Вас! В
продаже 2х комнатная квартира в самом центре Перми в ЖК Гулливер. Дом
комфорт+ класса 2018 г постройки. Застройщик "КОРТРОС-Пермь"
Продуманная рациональная планировка квартиры поможет с комфортом
расположиться всем членам семьи. Просторная кухня 13.4 кв.м. с лёгкостью
примет Ваших родных и гостей! Гостиная площадью 17.3 кв.м. с выходом на
большую остекленную лоджию. Спальня 11,3 кв.м. Раздельный санузел. В
квартире ремонт от застройщика. Чистый подъезд, доброжелательные и
спокойные соседи. Просторные холлы с ярким современным дизайном.
ЭКОНОМИЯ Система «Умный дом» — контроль протечек воды и температуры в
квартире, экономия текущих расходов и электропотребления. Б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-sverdlovskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-616m2-120-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36


